
РЕШЕНИЕ № 49 
27.03.2025 год. 

 
Определяне състава на Общински съвет по наркотични вещества 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и  чл. 15 ал. 3 от Правилника за 

организацията и дейността на Национален съвет по наркотични вещества и във връзка 
с чл. 15 ал. 1 от Закон за контрол върху наркотичните вещества и прекурсори, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Определя състава на Общински съвет по наркотични вещества, както следва: 
 
Председател: Габриела  [заличено съгласно ЗЗЛД] Йосифова 
Секретар:       Пепа  [заличено съгласно ЗЗЛД] – Гайдарова 
 
Членове: 1. Катюша Станчева - Регионално управление на образованието – Габрово 
 2. Д-р Мирко Немски – Регионална здравна инспекция – Габрово 
 3. Кремена Големанова – Окръжен съд – Габрово 
 4. Тихомир Петков – Окръжна прокуратура – Габрово 
 5. Димитър Христов – Областна дирекция на МВР 
 6. Атанас Йорданов – Окръжен следствен отдел при Окръжна прокуратура – 
Габрово 
 7. Светозар Хинтоларски – Митническо бюро – Габрово 
 8. Милена Живкова – отдел „Закрила на детето“ към ДСП – Габрово 
 9. Петя Тошкова – МКБППМН – Габрово 
 10. Вера Пърликова – Областен съвет на БЧК - Габрово 
 11. Константин Кисьов – Районна служба „Изпълнение на наказанията“ – 
Габрово 
 12. Илко Бояджиев – Фондация „Общност в помощ на зависимите“  
 13. Мартина Груева – Младежки център – Габрово 
 14. Деница Вачкова – отдел „Здравеопазване и социални дейности“, Община 
Габрово 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


